

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120143

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120143 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260120143 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 06.08.2026 Datum zd. plnění: 31.07.2026 Datum splatnosti: 05.10.2026 ID: 1038746	
		Odběratel (1260) PHARMOS, a.s. Těšínská 1349 71600 Ostrava IČO: 19010290 Tel.: 597575226 DIČ: CZ19010290 barbora.brillova@pharmos.cz	
		Dodací adresa PHARMOS, a.s. Hudcova 72 62100 Brno	

vyúčtování komise za 07/2026

#	Kód	Kód3	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63445833	SB30201CA G20B		SUN BRONZ Opalovací olej CAROTENE SPF 15 - 150 ml 150.00ml EAN:8595635201752  Měrná cena: 969,20/l vč. DPH Šarže : SB30201CA	3,00 ks	675g	120,15	145,38	21	360,45	75,69	436,14
2 63445831	SB40320MA L1A		SUN BRONZ Opalovací mléko OF20 200ml MARACUJA 200.00ml EAN:8594056781287  Měrná cena: 880,75/l vč. DPH Šarže : SB30201CA	3,00 ks	735g	145,58	176,15	21	436,74	91,72	528,46
3 63445826	CF10010 G19A		SUN BRONZ Opalovací máslo SPF 20 - Coral friendly 150 ml 150.00ml EAN:8595635201820  Měrná cena: 1 276,93/l vč. DPH Šarže : SB30201CA	2,00 ks	372g	158,30	191,55	21	316,60	66,49	383,09
4 63445821	LP2501 J15A		DÁRKOVÁ KAZETA LEVANDULE PROVENCE - krém na ruce 150ml + krém na nohy 150ml 2.00ks EAN:8594056783205  Měrná cena: 76,54/ks vč. DPH Šarže : SB30201CA	3,00 ks	neuvedeno	126,51	153,08	21	379,53	79,70	459,23
5 63445820	190204 M24B	4945052	Mrkvové tělové mléko Natural bronz 150ml 150.00ml EAN:8595635216206  Měrná cena: 764,07/l vč. DPH Šarže : SB30201CA	1,00 ks	180g	94,72	114,61	21	94,72	19,89	114,61

6 63445803	190202 M24B	4945078	Mrkvové opalovací mléko OF30 150ml 150.00ml EAN:8595635216190  Měrná cena: 1 276,87/l vč. DPH Šarže : SB30201CA	3,00 ks	540g	158,29	191,53	21	474,87	99,72	574,59
7 63445774	KER2404 K4A		DÁRKOVÁ KAZETA KERATIN - šampon 200ml + balzám na vlasy 200ml 2.00ks EAN:8594056782925  Měrná cena: 131,60/ks vč. DPH Šarže : SB30201CA	3,00 ks	1.59Kg	217,52	263,20	21	652,56	137,04	789,60
8 63445773	96501 E14B		VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ regenerační balzám na vlasy s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635211225  Měrná cena: 655,60/l vč. DPH Šarže : SB30201CA	1,00 ks	230g	108,36	131,12	21	108,36	22,76	131,12
9 63445772	96500 E18B		VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635210839  Měrná cena: 655,60/l vč. DPH Šarže : SB30201CA	3,00 ks	768g	108,36	131,12	21	325,08	68,27	393,35
10 63445770	15051 G24A	3303576	Aloe Vera zklidňující gel s 97% aloe 250ml 250.00ml EAN:8594162059058  Měrná cena: 304,64/l vč. DPH Šarže : SB30201CA	89,00 ks	25.365Kg	62,94	76,16	21	5 601,66	1 176,35	6 778,01
11 63445768	BLP1903 J17A	3874246	DÁRKOVÁ KAZETA LEVANDULE PREMIUM - sprchový gel a šampon 250ml + zvláčňující tělové mléko 250ml + tuhé mýdlo s levandulovým olejem 100g + zjemňující mast na ztvrdlou kůži 100ml 4.00ks EAN:8595635210723  Měrná cena: 65,78/ks vč. DPH Šarže : SB30201CA	8,00 ks	7.28Kg	217,45	263,12	21	1 739,60	365,32	2 104,92
12 63445767	BTA1924 K10B	3874220	DÁRKOVÁ KAZETA ARGAN - sprchový olej 200ml + tělový olej 200ml + tuhé mýdlo 100ml + tělové máslo 100ml 4.00ks EAN:8595635210099  Měrná cena: 76,78/ks vč. DPH Šarže : SB30201CA	4,00 ks	3.16Kg	253,81	307,11	21	1 015,24	213,20	1 228,44

13 63445762	167902 G12B	3303519	Sun Vital opalovací máslo Argan oil OF25 200ml 200.00ml EAN:8595635201509  Měrná cena: 842,30/l vč. DPH Šarže : SB30201CA	65,00 ks	16.64Kg	139,22	168,46	21	9 049,30	1 900,35	10 949,65
14 63445761	19526 G18A	3789956	SUN - ALOE VERA chladivý gel 97% ALOE - tuba 100 ml 100.00ml EAN:8595635206337  Měrná cena: 684,60/l vč. DPH Šarže : SB30201CA	45,00 ks	5.355Kg	56,58	68,46	21	2 546,10	534,68	3 080,78
15 63445759	BT1201 K1B	3032548	DÁRKOVÁ KAZETA MANDLE - pleťový krém denní 50ml + pleťový krém noční 50ml + tělové mléko 400ml 3.00ks EAN:8594162056132  Měrná cena: 85,40/ks vč. DPH Šarže : SB30201CA	9,00 ks	8.37Kg	211,74	256,21	21	1 905,66	400,19	2 305,85
16 63445751	97801 O5B	3307908	Vivapharm Kokosový olej na tělo a pleť 380ml 380.00ml EAN:8595635200564  Měrná cena: 498,37/l vč. DPH Šarže : SB30201CA	2,00 ks	694g	156,51	189,38	21	313,02	65,73	378,75
17 63445748	97600 B1B	2722297	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml EAN:8594162055098  Měrná cena: 1 830,80/l vč. DPH Šarže : SB30201CA	68,00 ks	13.192Kg	75,65	91,54	21	5 144,20	1 080,28	6 224,48
18 63445742	95206 E28	3381440	Vivapharm Krém na ruce s kozím mlékem v tubě 100ml 100.00ml EAN:8594162059041  Měrná cena: 656,50/l vč. DPH Šarže : SB30201CA	38,00 ks	4.256Kg	54,26	65,65	21	2 061,88	432,99	2 494,87
19 63445738	95202 C13A	2909175	Vivapharm Sprchový gel s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056859  Měrná cena: 172,33/l vč. DPH Šarže : SB30201CA	61,00 ks	29.524Kg	56,97	68,93	21	3 475,17	729,79	4 204,96
20 63445735	95210 C10A	3381374	Vivapharm Balzám na vlasy s extrakty z koziho mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201547  Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže : SB30201CA	15,00 ks	6.45Kg	69,99	84,69	21	1 049,85	220,47	1 270,32

21 63445734	95209 C11A	3381457	Vivapharm Vyživující šampon na vlasy s extrakty z koziho mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201530  Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže : SB30201CA	30,00 ks	14.1Kg	69,99	84,69	21	2 099,70	440,94	2 540,64
22 63445733	95201 C14A	2909191	Vivapharm Tělové mléko s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056835  Měrná cena: 247,30/l vč. DPH Šarže : SB30201CA	47,00 ks	21.996Kg	81,75	98,92	21	3 842,25	806,87	4 649,12
23 63445728	95200 C15A	2909035	Vivapharm Pleťový krém s kozím mlékem 50ml 50.00ml EAN:8594162056798  Měrná cena: 2 138,60/l vč. DPH Šarže : SB30201CA	87,00 ks	16.095Kg	88,37	106,93	21	7 688,19	1 614,52	9 302,71
24 63445726	950195 I2B	2664002	HARPAGO Čertův dráp - masážní bylinný gel 250ml 250.00ml EAN:8594162054930  Měrná cena: 341,60/l vč. DPH Šarže : SB30201CA	15,00 ks	4.575Kg	70,58	85,40	21	1 058,70	222,33	1 281,03
25 63445716	95001 A2	1715094	100% Tea Tree Oil 15ml 15.00ml EAN:8594056787661  Měrná cena: 7 974,00/l vč. DPH Šarže : SB30201CA	14,00 ks	630g	98,85	119,61	21	1 383,90	290,62	1 674,52
26 63444988	95000 A2	1595017	100% Tea Tree Oil 5ml - roll-on 5.00ml EAN:8594056781669  Měrná cena: 11 678,00/l vč. DPH Šarže : SB30201CA	47,00 ks	940g	48,26	58,39	21	2 268,22	476,33	2 744,55
	Celkem			183.712Kg							
			Sleva	1		-5 539,16	-6 702,38	21	-5 539,16	-1 163,22	-6 702,38
			Zaokrouhlení	1	-	0.59	0.59	0	0.59	0	0.59

QR platba



Celkem k úhradě: 60 322,00 Kč

Celkem bez DPH: 49 852,39 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	49 852,39	10 469,02	60 321,41

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10463960: Štaflová Jaroslava, Ing. **Vystavil(a):** Štaflová Jaroslava, Ing.